こんにちは!チャレンジデー本部です。

今回のメールニュースは、

【日本スポーツ協会よりお知らせ

「スポーツ庁 令和2年度第2次補正予算事業 スポーツ活動継続サポート事業」について】です。

公益財団法人 日本スポーツ協会では

新型コロナウイルス感染拡大の影響により活動自粛を余儀なくされた

スポーツ関係団体や個人事業主が実施する、

感染対策をとりつつ活動の再開・継続を行うための積極的取組に対して支援することを通じ、

スポーツの振興を図ることを目的とした下記事業を行っております。

【申請者募集】スポーツ庁 令和2年度第2次補正予算事業 スポーツ活動継続サポート事業

身体を動かす喜び、観戦がもたらす感動、人々の協働による社会活動の促進など、

スポーツはさまざまな面から国民の生活に貢献してきました。

スポーツがこれからもその価値を発揮できるよう、

日本スポーツ協会は、新しい生活様式の中でのスポーツ活動再開を経費の面からサポートしていきます。

【事業概要はこちら】

https://www.ssf.or.jp/news/fy2020/009361.html?utm_campaign=0729&utm_source=SSFNL&utm_medium=ML

ご興味のある方は、日本スポーツ協会まで、直接お問い合わせください。

本メールは、チャレンジデー2020 実施自治体の皆さまにお送りしております。

メールアドレスやご担当者が変更の場合には、担当までご連絡いただくか、 スポーツ政策データバンクにログインいただき、変更していただければ幸いです。

その他、ご不明な点やご相談等ございましたら、いつでもお気軽にご連絡ください。

~SSFでは、チャレンジデーを通して、実施自治体とのパートナーシップを促進し、「スポーツ・フォー・エブリワン」社会の実現を目指します~

笹川スポーツ財団 チャレンジデー本部 清水/山下/白水/小淵

※本メールへの返信はできませんので、チャレンジデー本部へのメールは cday@ssf.or.jp へお願いいたします。

http://www.ssf.or.jp/about/tabid/438/Default.aspx

笹川スポーツ財団公式 facebook もご覧ください。

http://www.facebook.com/ssf.jp

〒107-0052

東京都港区赤坂 1-2-2 日本財団ビル 3 階

TEL:03-6229-5300 FAX:03-6229-5340

Email: cday@ssf.or.jp
HP:http://www.ssf.or.jp
